באשר לקנס, ברירת הקנס בעבירה זו עומדת על סך
1,000 ₪ אולם משבחר המערער לא להתייצב בבית המשפט ובית המשפט החמיר עמו מעבר לקנס המקורי, בהתחשב

בעברו ואפילו מדובר בעבר לא מן העת האחרונה, לא מצאתי להתערב בגובה הקנס.

סיכומו של דבר, עונש הפסילה שהוטל על המערער מבוטל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפנים משורת הדין, אני מאפשרת למערער לשלם את הקנס המקורי (1,500 ₪) עד ליום 31/05/16.